
AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 032/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 111/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Serviços de Buffet

Fornecedor: radc serviços eirele CNPJ/CPF: 08.492.145/0001-69

Email: REINALDOANGELO@HOTMAIL.COM Telefone: (31) 3577-6359

Data/hora de envio 22/06/2023 10:11:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Serviços de Buffet

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Serviços de Buffet 3.000 pessoas 67,06

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: KATIA APARECIDA SOARES LTDA CNPJ/CPF: 33.244.795/0001-32

Email: wagnermoreira22@hotmail.com Telefone: (32) 99986-8917

Data/hora de envio 29/06/2023 13:31:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Serviços de Buffet

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Serviços de Buffet 3.000 pessoas 67,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: 50.756.038 LUCIMAR RIBEIRO DA SILVA CNPJ/CPF: 50.756.038/0001-67

Email: buffetpaisfilhos21@gmail.com Telefone: (32) 98487-7120

Data/hora de envio 30/06/2023 17:30:56 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Serviços de Buffet

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Serviços de Buffet 3.000 pessoas 66,80

Marca: Fabricante: Modelo:

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 2 de 2

Dores do Turvo, 03 de Julho de 2023.

____________________________________________________
Marcelo Lana Goulart – Pregoeiro(a)


